אשר לבקשת העותר לפטור מאגרה, לאחר עיון בתנועות בחשבון הקנטינה של העותר, לא מצאתי טעם המצדיק
מתן פטור מתשלום אגרה. לעותר הפקדות בסכומים שיש בהם כדי לאפשר תשלום האגרה הקבועה בהליך מסוג זה

ולא מצאתי כי הוכח אחרת. לפיכך, הבקשה לפטור מתשלום אגרה- נדחית.

העתירה נדחית.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ב, 12 יולי 2022, בהעדר הצדדים.